
CIG. N.

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: ELEZIONI AMMINISTRAZIONE SEPARATA DI MACCHIATORNELLA DEL 17
NOVEMBRE  2019. LIQUIDAZIONE ONORARI COMPONENTI SEGGIO
ELETTORALE .

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

N. 64 del 17-11-2019 Reg. Gen. 232



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il prospetto delle competenze dovute ai componenti del seggio   elettorale costituito
per le consultazioni del  17 NOVEMBRE 2019  –  Rinnovo Amministrazione Separata di
MACCHIATORNELLA i , nonchè la tabella dei rimborsi a coloro che, avendone diritto ai sensi di
legge ne hanno fatto richiesta;

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta;

VISTO che, in relazione alle disposizioni impartite dal Ministero dell'Interno, si deve
provvedere alla corresponsione delle dette competenze ed indennità al termine delle operazioni
elettorali;

ACCERTATO che i modelli  delle competenze riportano  la firma del Presidente e del
Segretario del seggio;

RISCONTRATA la regolarità delle liquidazioni, riepilogate a cura dell'Ufficio Comunale
nell'allegato prospetto;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il Regolamento di Contabilità ;

VISTO l'art. 184 del T.U. n. 267/2000;

DETERMINA

1-) di approvare l'allegato prospetto “A”, per il seggio di MACCHIATORNELLA    facente
parte integrante e sostanziale del presente atto, del riepilogo delle competenze ed indennità dovute
ai componenti del seggio elettorale nei seguenti importi:

a-) onorari                 Euro   510,00
b-) indennità             Euro     26,00
TOTALE                   Euro    536,00

2-) di liquidare, in favore dei singoli componenti del seggio elettorale, nell’importo
individuale a fianco di  ciascuno segnato e risultante dai  relativi modelli  “A”, sottoscritti dal
Presidente e dal Segretario del seggio elettorale, facente parte integrante e sostanziale del presente
atto;

3-) di imputare la spesa complessiva di Euro  508,00 sul bilancio corrente esercizio, come
segue:

Titolo IV
Capitolo conto terzi 05
Ex capitolo 2958/00"Anticipazione di somme per elezioni".

4-) di trasmettere copia del presente atto al responsabile del Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.64 del 19-11-2019



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Di Domenico Esterina

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 354

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 19-11-2019 al 04-12-2019.
Cortino 19-11-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Di Domenico Esterina

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.64 del 19-11-2019


